Ficha técnica del producto

Especificaciones

Contacto Auxiliar Of/Sd P/ Ezc250

094

12
"g - EZEAXAL
1 91
EZEAXA
Principal
Gama de productos EZC250
EZCV250
Gama EasyPact
Nombre Corto del Dispositivo AX
AL
Tipo de producto o componente Interruptor
Aplicacion del Dispositivo Senalizacion
Alarma

rango de compatibilidad

Easypact (EZC) disyuntor
Easypact (EZCV) disyuntor

composicion contactos de sefial 2 NO/NC
Complementario

tipo de contactos auxiliares Estandar

[Ith] Intensidad térmica 5A

convencional

Intensidad asignada de empleo AC-12: 3 A a 250V CA 50/60 Hz

(te)

AC-12:
AC-12:
AC-12:
AC-15:
AC-15:
AC-15:
AC-15:
DC-12:
DC-12:
DC-12:
DC-12:
DC-14:
DC-14:
DC-14:
DC-14:

5Aa 125V CA 50/60 Hz
5Aa24V CA50/60 Hz
5A a48V CA50/60 Hz
2 Aa 250V CA 50/60 Hz
3Aa125V CA50/60 Hz
5Aa24V CA50/60 Hz
5A a48V CA50/60 Hz
0,2Aa250VCC
04Aa125VvVCC
25Aa48VCC
4Aa24VCC
0,2Aa250VCC
04Aa125VCC
1Aa48VCC
3Aaz24VvVCC

carga minima

10mAa24Vv

conexion

Cable conductor

Unidades de Empaque

Tipo de unidad de paquete 1 PCE
Namero de unidades en empaque 1
Paquete 1 Altura 3,000 cm
Paquete 1 Ancho 7,000 cm
Paquete 1 Longitud 9,000 cm
Peso del empaque (Lbs) 55,000 g
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Electric

Descargo de responsabilidad: Esta documentacion no ha sido disefiada como reemplazo, ni se debe utilizar para determinar la idoneidad o la confiabilidad de estos productos para aplicaciones especificas de usuarios



Tipo de unidad de paquete 2 S03
Numero de unidades en el 35
paquete 2

Paquete 2 Altura 30,000 cm
Paquete 2 Ancho 30,000 cm
Paquete 2 Longitud 40,000 cm
Paquete 2 Peso 2,412 kg

Garantia contractual

Periodo de garantia

18 Meses

Scfén
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Electric
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'. Environmental Data

Schneider Electric se propone lograr el estatus de cero neto para el afio 2050 mediante asociaciones de la cadena de suministro,
materiales de menor impacto y circularidad a través de nuestra campafia en curso "Use Better, Use Longer, Use Again" para
extender la vida util del producto y la capacidad de reciclaje.

Explicacion de los Environmental Data >

Coémo evaluamos la sostenibilidad de los productos >

7' Huella ambiental

Ciclo de vida total Huella de carbono 656

Use Better

< Materiales y embalaje

Paquete con tarjeta de reciclaje Si

Embalaje sin plastico Si

Directiva RoHS de la UE Cumple

Regulacién REACh Declaraciéon de REACh
Use Again

© Nueva empaque y refabricacion
Recuperacion NA

El producto debera desecharse en los mercados de la
WEEE Label £ Unién Europea después de la recoleccion de residuos
especificos y nunca terminar en recipientes de basura.
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